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valget finder det derfor korrekt, at han blev afvist på afstem- 
ningsstedet på Københavns rådhus, idet der, som indenrigs- 
ministeriet har anført, ikke i valgloven er hjemmel til, at væl- 
gere på afstemningsdagen kan afgive stemme på andre afstem- 
ningssteder end dér, hvor de er optaget på valglisten. 

For det andet er modtaget en henvendelse fra Thomas 
Munk, Brabrand, der klager over, at han under sin stemmeaf- 
givning er blevet udsat for agitation i form af afspilning af mu- 
sik i valglokalet. 

Det fremgår af en udtalelse, der er indhentet fra formanden 
for den pågældende valgbestyrelse, at der kan have været tale 
om dæmpet, men ikke generende radiomusik i forbindelse med 
aflytning af valgdagens radioprogram, og at det fremover vil 
blive indskærpet, at aflytning af radioprogrammer kun kan ske, 
når lydeffekten er så lav, at valghandlingen ikke kan forstyrres. 
Udvalget finder herefter ikke anledning til at foretage sig vi- 
dere i denne sag. 

For det tredje en henvendelse fra Thomas Thomsen, 
Skanderup, der over for indenrigsministeriet har fremsat an- 
modning om en fornyet gennemgang af de stemmesedler, der er 
afgivet på fremskridtspartiet i Vejle amtskreds. 

Som begrundelse for anmodningen er anført den minimale 
forskel på de personlige stemmetal mellem klageren og en med- 
kandidat. Det drejer sig ganske vist kun om en forskel på 6 
personlige stemmer, men da der til de personlige stemmer skal 
lægges partistemmer fordelt på kandidaterne i forhold til de- 
res personlige stemmetal i hver opstillingskreds, bliver forskel- 
len mellem de to kandidaters stemmetal betydelig større, nem- 
lig 486, og en ændring på 6 i de personlige stemmetal vil ikke 
have medført ændring i kandidatudvælgelsen. Udvalget har 
herefter ikke fundet, at der er grundlag for den ønskede forny- 
ede gennemgang af stemmesedlerne. 

For det fjerde en henvendelse fra bestyrelsen for venstre i 
Nykøbingkredsen, der anmoder om, at der fo-retages en ekstia 
fintælling af de personlige stemmer i amtet, idet der henvises 
til, at afgørelsen om, hvem venstres folketingskandidat i Vest- 


